1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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laboribus et vigiliis omniumque oculis et

auxiliis conficiendum, ut omnibus com-

vo-Miii» in par. modum et utile esse possit. Quarc, nc-
tomtuborisnon- . i o r* tì ti
nuiiis cardini.- dum quosclam b. H. hj. cardinales, sin-

IcUniTmì".^ §ulari eruditione et prudcnlia pracditos,

uus - deputavimus cum tbeoloyis aliarumque

scientiarum professoribus, veruni insi-

gnium academiarum et Universitatum

studia et labores adhibenda esse iudica-

vimus.

§ 2. Uti igituv egregias alias universi-

sorbnnk'osdo- tates et academias monuiraus et hoi tati
clores, ut eum- , . .

dem laborcm sumus, et hanc veslrain quoque mone-
MiBcìpiant ad- mug et n0l tamur jn Domino, vobisque in
horlalur. ' >

meritum obedientiae praecipiraus et man-

damus quatenus, omni adhibita diligen-

za et studio, propositum nostrum adiu-

vetis.

§ 3. Cumque prò novo indice faciendo

aodm» ab id praesertim desideretur, ut libri con-
eis servandum .» , • .

praescribii. scnbantur quorum nomina non sunt in

prioribus indicibus; multum vero luiic

negotio conducere iudicetur, si haereti-

corum tempora, dogmatacognoscantur et

libri, in hoc praecipue requirilur diligen-

za vestra, ut haec omnia significetis no-

bis. Desideratur quoque ut singulariter

recenseantur catholicorum libri, qui ali-

qua in parte vel corrigendi vel etiam pro-

hibendi erunt. Neque nomina tantum

tum haereticorum tum etiam catholico-

rum desideranlur, sed et tituli librorum,

et eorum impressores, et loca ubi fue-

rint impressi. Haec omnia quam primum

in unum collegeritis, ad Sanctam hanc

Sedem transmittere curabitis, ut tamdiu

desideratus index, populoque chrisliano

admodum necessarius, in lucem prodire

possit. Significabitis etiam quo ordine et

modo, quibusquc servalis, id a vobis fa-

ctum fuerit.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xx iunii mdlxxxviì,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 20 iun. 1587, pontif. an. m.

XXII.

Revocatis nonuullis slalutis ab episcopo

et caputilo Abulcnsi edilis circa visita-

tionem et correclionem capituia ritun,

.mppressisque quibuscumque controver-

sus inde exorlis, statata concilii Tri-

dentini in huiusmodi materia servari

mandai 1
.

Sixlus Papa V, ad perpetuarli rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem, in supre-

mo iusliliae throno et apostoliche pole-

statis plenitudine a Domino constitutum,

officii sui partes ad ea propensiori stu-

dio conferre, per quae sacri concilii Tri-